
 
 

UCHWAŁA NR XLII/264/2022 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 27 lipca 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Kozłów 
uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę: 273 351,94 zł  

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 42 006,94 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 231 351,94 zł 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę: 12 000,00 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 12 000,00 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 0,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę: 535 827,93 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę: 110 481,94 zł 

b) w tym wydatki majątkowe: 425 345,99 zł 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę: 300,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę: 300,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe: 0,00 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w §1 i §2 różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie  8 153 718,83 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie 2 813 519,46 zł 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 973 662,78 zł 

c) z tytułu wolnych środków w kwocie 3 366 536,59 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Kozłów z tytułu wolnych środków o kwotę          274 175,99 zł 
do kwoty 3 494 252,59 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 5282



3. Ustala się przychody i rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 8 do Uchwały  Budżetowej Nr XXXV/216/2021 i otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 10 do Uchwały  Budżetowej Nr XXXV/216/2021 jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 11 do Uchwały  Budżetowej Nr XXXV/216/2021 jak w załączniku Nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Teresa Florek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5282



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/264/2022 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 27 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 379 858,00 -12 000,00 23 241,77 4 391 099,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 65 000,00 0,00 23 241,77 88 241,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 23 241,77 23 241,77 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 8 206 156,59 0,00 2 341,00 8 208 497,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 681 707,00 0,00 2 341,00 3 684 048,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 681 707,00 0,00 2 341,00 3 684 048,00 
852   Pomoc społeczna 1 151 122,05 0,00 16 424,17 1 167 546,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 650 109,00 0,00 16 424,17 666 533,17 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5282



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 16 424,17 16 424,17 
bieżące raze

m: 19 513 533,12 -12 000,00 42 006,94 19 543 540,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

222 135,69 0,00 0,00 222 135,69 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 231 345,00 231 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 231 345,00 231 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 231 345,00 231 345,00 

majątkowe raze
m: 6 630 689,35 0,00 231 345,00 6 862 034,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 685 529,82 0,00 0,00 3 685 529,82 

Ogółem: 26 144 222,47 -12 000,00 273 351,94 26 405 574,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 907 665,51 0,00 0,00 3 907 665,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5282



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/264/2022 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 27 lipca 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 565 766,11 315 766,11 315 766,11 0,00 315 766,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 384 241,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 241,99 384 241,99 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 950 008,10 315 766,11 315 766,11 0,00 315 766,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 241,99 634 241,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 549 586,11 299 586,11 299 586,11 0,00 299 586,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 354 241,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 241,99 354 241,99 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 903 828,10 299 586,11 299 586,11 0,00 299 586,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 241,99 604 241,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 835 167,17 4 268 547,11 3 915 432,17 3 116 905,68 798 526,49 0,00 296 373,00 56 741,94 0,00 0,00 566 620,06 566 620,06 79 968,06 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 788,00 35 375,00 35 375,00 0,00 35 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413,00 1 413,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 4 871 955,17 4 303 922,11 3 950 807,17 3 116 905,68 833 901,49 0,00 296 373,00 56 741,94 0,00 0,00 568 033,06 568 033,06 79 968,06 0,00 0,00 
przed zmianą 3 621 863,59 3 471 895,53 3 410 153,59 2 853 463,59 556 690,00 0,00 5 000,00 56 741,94 0,00 0,00 149 968,06 149 968,06 79 968,06 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 788,00 35 375,00 35 375,00 0,00 35 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413,00 1 413,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 3 658 651,59 3 507 270,53 3 445 528,59 2 853 463,59 592 065,00 0,00 5 000,00 56 741,94 0,00 0,00 151 381,06 151 381,06 79 968,06 0,00 0,00 
przed zmianą 153 248,00 148 248,00 116 160,00 750,00 115 410,00 0,00 32 088,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 158 048,00 153 048,00 116 160,00 750,00 115 410,00 4 800,00 32 088,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 600,00 38 600,00 38 600,00 250,00 38 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 43 400,00 43 400,00 38 600,00 250,00 38 350,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 655 615,59 6 980 115,59 6 113 270,59 4 887 799,00 1 225 471,59 647 850,00 218 995,00 0,00 0,00 0,00 1 675 500,00 1 675 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 032,00 42 341,00 42 341,00 2 341,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 691,00 39 691,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 737 647,59 7 022 456,59 6 155 611,59 4 890 140,00 1 265 471,59 647 850,00 218 995,00 0,00 0,00 0,00 1 715 191,00 1 715 191,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 497 266,00 4 497 266,00 3 929 267,00 3 517 662,00 411 605,00 413 590,00 154 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 341,00 2 341,00 2 341,00 2 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 519 607,00 4 499 607,00 3 931 608,00 3 520 003,00 411 605,00 413 590,00 154 409,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 220,00 200 220,00 30 000,00 0,00 30 000,00 170 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 220 220,00 220 220,00 50 000,00 0,00 50 000,00 170 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5282



przed zmianą 2 982 799,00 1 307 299,00 1 267 148,00 1 007 628,00 259 520,00 0,00 40 151,00 0,00 0,00 0,00 1 675 500,00 1 675 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 691,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 691,00 19 691,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 3 022 490,00 1 327 299,00 1 287 148,00 1 007 628,00 279 520,00 0,00 40 151,00 0,00 0,00 0,00 1 695 191,00 1 695 191,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 340,00 138 340,00 53 540,00 17 710,00 35 830,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 241,77 11 241,77 11 241,77 0,00 11 241,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 169 581,77 149 581,77 64 781,77 17 710,00 47 071,77 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 750,00 54 750,00 49 950,00 17 710,00 32 240,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 241,77 11 241,77 11 241,77 0,00 11 241,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 65 991,77 65 991,77 61 191,77 17 710,00 43 481,77 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 765 746,05 1 884 746,05 1 360 542,49 871 834,11 488 708,38 0,00 524 203,56 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 424,17 16 424,17 16 424,17 0,00 16 424,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 781 870,22 1 900 870,22 1 376 666,66 871 534,11 505 132,55 0,00 524 203,56 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 532 467,00 651 467,00 650 467,00 423 922,00 226 545,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 424,17 16 424,17 16 424,17 0,00 16 424,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 548 891,17 667 891,17 666 891,17 423 922,00 242 969,17 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 300,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 061 722,67 3 061 722,67 111 163,44 102 472,01 8 691,43 0,00 2 950 559,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 3 062 022,67 3 062 022,67 111 463,44 102 472,01 8 991,43 0,00 2 950 559,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 26 700,00 26 700,00 26 700,00 26 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 023 765,31 20 753 

647,89 14 192 
568,27 9 180 139,73 5 012 428,54 1 589 218,00 4 062 972,32 266 889,30 422 000,00 220 000,00 13 270 117,42 13 270 

117,42 4 439 445,16 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 535 827,93 110 481,94 105 681,94 2 341,00 103 340,94 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 345,99 425 345,99 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 34 559 293,24 20 863 

829,83 14 297 
950,21 9 182 180,73 5 115 769,48 1 594 018,00 4 062 972,32 266 889,30 422 000,00 220 000,00 13 695 463,41 13 695 

463,41 4 439 445,16 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5282



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/264/2022 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 27 lipca 2022 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

   
Lp. TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY      26 405 574,41    
2. PLANOWANE WYDATKI      34 559 293,24    
3. WYNIK -      8 153 718,83    
4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        8 153 718,83    

4.1. Przychody ogółem        8 630 434,83    
 z tego:  
 Kredyty i pożyczki         3 162 519,46    

 spłaty pożyczek udzielonych                          -      

 

przychody jednostek samorządu terytorialnego 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami  wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

        1 973 662,78    

 inne źródła (wolne środki)         3 494 252,59    
4.2. Rozchody ogółem           476 716,00    

 z tego:  
 spłaty kredytów i pożyczek             476 716,00    
 W tym: spłaty pożyczek z WFOŚi GW                          -      
 pożyczki udzielone 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5282



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/264/2022 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 27 lipca 2022 r. 

 Plan dochodów i wydatków z tytułu udziału za zezwolenie zgodnie z art. 9² ust. 11  
      
 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w roku 2022 
      
      
Lp. Treść Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 

1. 

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej RAZEM: 756  23 241,77  

1.1. 

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  75618 23 241,77  

      
2. Ochrona zdrowia    RAZEM: 851   23 241,77 
2.1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  23 241,77 

2.1.1
. 

Realizacja zadań wynikających z 
zadań programów profilaktycznych 
szkół    23 241,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5282



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/264/2022 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 27 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00 384 241,99 634 241,99 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Zakup działki w m. Przysieka - hydrofornia, wodociąg 0,00 30 000,00 30 000,00 

 01095  Pozostała działalność 250 000,00 354 241,99 604 241,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 354 241,99 604 241,99 

   Przebudowa dróg dojazdowych do pól 250 000,00 354 241,99 604 241,99 
750   Administracja publiczna 566 620,06 1 413,00 568 033,06 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 149 968,06 1 413,00 151 381,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 1 413,00 71 413,00 

   Przyłączenie do sieci gazowej budynku Urzędu Gminy w Kozłowie 0,00 1 413,00 1 413,00 
801   Oświata i wychowanie 1 675 500,00 39 691,00 1 715 191,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Inwentaryzacja budynku Szkoły Podstawowej w Kozłowie 0,00 20 000,00 20 000,00 
 80104  Przedszkola  1 675 500,00 19 691,00 1 695 191,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 675 500,00 19 691,00 1 695 191,00 

   
PRZEBUDOWA I REMONT BUDYNKU DLA UZYSKANIA ZMIANY 
SPOSOBU JEGO UŻYTKOWANIA Z PUNKTU PRZEDSZKOLNEGO NA 
PRZEDSZKOLE W KAMIONCE GM. KOZŁÓW 

863 153,51 19 691,00 882 844,51 

Razem 13 270 117,42 425 345,99 13 695 463,41 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5282



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/264/2022 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 27 lipca 2022 r. 

 Zwiększenie  
      

Dzi
ał   Rozdział Nazwa 

Rodzaj dotacji z 
budżetu  

dla jednostek sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

754  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
Przeciwpożarowa  0 zł 4 800 zł 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne  0 zł 4 800 zł 

   

dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 0 zł 4 800 zł 

  OGÓŁEM DOTACJE:  0,00 zł 4 800,00 zł 
  W TYM:    
  DOTACJE PRZEDMIOTOWE  0,00 zł 0,00 zł 
  DOTACJE PODMIOTOWE  0,00 zł 0,00 zł 
  DOTACJE CELOWE, w tym:  0,00 zł 4 800,00 zł 

  
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących  0,00 zł 4 800,00 zł 

  
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków inwestycyjnych  0,00 zł 0,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5282


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-08-02T12:32:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




